（様式２）
施設の地位承継届出書

令和　　年　　月　　日
（届出先）
横　浜　市　長
（届出人）
　　　　　〒
住　　所：
氏　　名：
電話番号：　　　（　　　）

「施設の管理に関する協定書」第７条に基づき、地位の承継について、次のとおり届け出ます。

１ 施設の種別　　□雨水調整池　□雨水貯留施設　□遊水池
２ 協定年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]３ 施設名称
４ 施設の所在
５ 被承継人(旧)　　住　　所　　〒
　　　　　　　　　 氏　　名
　　　　　　　　　 電話番号　　　　　　（　　　）
６ 承継人(新)　　住　　所　　〒
　　　　　　　　　 氏　　名
　　　　　　　　　 電話番号　　　　　　（　　　）
７ 承継年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
８ 承継の理由